

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2006 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	997	997				
Autres immobilisations corporelles	17 456	10 627	6 829	4,58	6 687	5,30
TOTAL (I)	18 453	11 624	6 829	4,58	6 687	5,30
Actif circulant						
Clients et comptes rattachés	1 439		1 439	0,97	4 975	3,94
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	16		16	0,01		
. Autres	130 006		130 006	87,21	30 049	23,81
Disponibilités	10 576		10 576	7,09	84 350	66,84
Charges constatées d'avance	204		204	0,14	144	0,11
TOTAL (II)	142 242		142 242	95,42	119 517	94,70
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	160 694	11 624	149 071	100,00	126 205	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2006 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Autres réserves	22 060	14,80		
Report à nouveau	2 182	1,46	2 182	1,73
Résultat de l'exercice	40 194	26,96	22 060	17,48
Subventions d'investissement	19 987	13,41		
TOTAL (I)	84 423	56,63	24 242	19,21
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	18 737	12,57	17 698	14,02
Provisions pour charges	1 457	0,98	845	0,67
TOTAL (III)	20 194	13,55	18 543	14,69
Emprunts et dettes				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	16 157	10,84	9 115	7,22
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	11 981	8,04	8 553	6,78
. Organismes sociaux	16 315	10,94	11 028	8,74
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			6 583	5,22
Autres dettes			48 140	38,14
TOTAL (IV)	44 454	29,82	83 419	66,10
TOTAL PASSIF (I à V)	149 071	100,00	126 205	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2006 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue biens	3 399		3 399	100,00	2 510	100,00	889	35,42
Chiffres d'Affaires Nets	3 399		3 399	100,00	2 510	100,00	889	35,42

Subventions d'exploitation	177 979	N/S	135 100	N/S	42 879	31,74
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges	33 964	999,24	9 760	388,84	24 204	247,99
Autres produits	12	0,35			12	N/S
Total des produits d'exploitation	215 354	N/S	147 371	N/S	67 983	46,13
Autres achats et charges externes	60 942	N/S	26 551	N/S	34 391	129,53
Impôts, taxes et versements assimilés	1 253	36,86	2 904	115,70	-1 651	-56,84
Salaires et traitements	76 574	N/S	58 805	N/S	17 769	30,22
Charges sociales	27 283	802,68	22 324	889,40	4 959	22,21
Dotations aux amortissements sur immobilisations	805	23,68	120	4,78	685	570,83
Total des charges d'exploitation	166 857	N/S	110 704	N/S	56 153	50,72
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	48 497	N/S	36 667	N/S	11 830	32,26
Autres intérêts et produits assimilés	764	22,48	1 265	50,40	-501	-39,59
Total des produits financiers	764	22,48	1 265	50,40	-501	-39,59
Total des charges financières						
RÉSULTAT FINANCIER	764	22,48	1 265	50,40	-501	-39,59
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	49 262	N/S	37 931	N/S	11 331	29,87
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	3 440	101,21	2 847	113,43	593	20,83
Produits exceptionnels sur opérations en capital	13	0,38			13	N/S
Total des produits exceptionnels	3 453	101,59	2 847	113,43	606	21,29
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	10 870	319,80	29	1,16	10 841	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			146	5,82	-146	-100,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	1 651	48,57	18 543	738,76	-16 892	-91,09
Total des charges exceptionnelles	12 521	368,37	18 718	745,74	-6 197	-33,10
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-9 068	-266,77	-15 871	-632,30	6 803	42,86
Total des Produits	219 571	N/S	151 482	N/S	68 089	44,95
Total des Charges	179 377	N/S	129 422	N/S	49 955	38,60
RÉSULTAT NET	40 194	N/S	22 060	878,88	18 134	82,20
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			